
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО 

в городе Москве  
 

РЕШЕНИЕ  
 

 
 

 
 
15 декабря 2014 года            16/4 
 
 
Об установлении лимита 
денежных средств на оплату 
мобильной связи главе 
муниципального округа 
Солнцево  
 
 

В соответствии с Законом города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 "О 
гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные 
должности в городе Москве", Совет депутатов муниципального округа 
Солнцево решил:  

 
1. Установить с 1 января 2015 года лимит денежных средств на оплату 

мобильной связи главе муниципального округа Солнцево  в размере 1000 
(одной тысячи) рублей в месяц. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов 
муниципального округа Солнцево Власова Д.Ю. 

 
Глава муниципального 
округа Солнцево                                                              В.С.Верхович 

 
 


